
Муниципальное бюджетное дошкольное образовательное учреждение 

муниципального образования город Краснодар 

«Детский сад комбинированного вида № 160» 

          Атарбекова ул., 34, г. Краснодар, 350062, тел./факс (861) 226-92-20 

 

П Р И К А З 

 

13.02.2018г.                                                                                                    № 59/1-0 

 

 О внесении изменений в Положение о сайте  

МБДОУ МО г. Краснодар «Детский сад № 160» 

 

 Во исполнение приказа Департамента образования муниципального 

образования город Краснодар от 09.02.2018 № 188 «О внесении изменений в приказ 

департамента образования от 27.02.2012 № 106 «Об утверждении Положения о 

сайте образовательного учреждения муниципального образования город 

Краснодар» приказываю: 

1. Внести изменения в Положение о сайте МБДОУ МО г.Краснодар «Детский 

сад № 160» (далее – Положение): 

- пункт 1 Приложения в подразделе «Документы» на странице «Отчёт о 

результатах самообследования» графу «Содержание» изложить в следующей 

редакции: «отчет о результатах самообследования за прошедший календарный 

год»;  

- пункт 1 Приложения в подразделе «Документы» на странице «Отчёт о 

результатах самообследования» графу «Сроки размещения» изложить в 

следующей редакции: «не позднее 20 апреля текущего года»;  

2. Разместить на сайте всю необходимую информацию согласно Положению 

до 15.02.2018г. 

3. Ответственному за ведение сайта осуществлять контроль за информацией, 

размещенной на сайте МБДОУ. 

4. Контроль за исполнением настоящего приказа оставляю за собой. 

 

 

 

 

Исполняющий обязанности  

заведующего                                                                       Е.Е.Козлова 
 


